
Uchwała Nr 100/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja 2006

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-05-29

Numer uchwały 100/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przyznania dotacji celowych Powiatom z przeznaczeniem na dofinansowanie Komend

Powiatowych Państwowej Straży Pożarnej

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.

Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r., Nr 45, poz. 319) w związku z art. 19b pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r.

o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1230 z późn. zm.2) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyznaje się dotację celową Powiatom, wymienionym w załączniku do uchwały, z przeznaczeniem na dofinansowanie

Komend Powiatowych Państwowej Straży Pożarnej, w wysokości określonej w tym załączniku.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Mazowiecki Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej zwrócił się do Marszałka Województwa Mazowieckiego z

prośbą o dofinansowanie zakupu wyposażenia specjalistycznego dla Komend Powiatowych Państwowej Straży Pożarnej.

Prośba Komendanta argumentowana jest pilną potrzebą wymiany zużytego sprzętu, a także dodatkowego wyposażenia w

sprzęt specjalistyczny, który jest niezbędny do prowadzenia akcji bojowych w zderzeniu z nowopowstałymi warunkami na ich

terenie.

Mając na uwadze podniesienie stanu bezpieczeństwa podczas akcji ratowniczych, uzasadnione jest udzielenie

dofinansowania w kwocie ogólnej 1 100 000 zł (jeden milion sto tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu

sprzętu specjalistycznego dla Komend Powiatowych Państwowej Straży Pożarnej wyszczególnionych w załączniku nr 1.

Środki na realizację powyższego zadania, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2006 –

przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2006 r. ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r., Nr 1, poz. 2) – w dziale 754, rozdziale 75411,

§ 6300.

Procedura zakupu prowadzona będzie przez powiaty zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz.177, z późn. zm.).



Uchwała Nr 147/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września 2006 roku (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 06.06.2006 00:00

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 73 KB, DOC

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


